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VALLAVANEMA VEErG

2022. aasta saabus tuule-
vaikuse ja kuigi vallavalitsus 
ei panustanud ilutulestikku, 
siis Peipsi järve ääres olles sai 
imetleda õhku paisatud ilutules-
tikumängu.

Uue aastanumbriga oleme har-
junud juba rohkem kui nädala 
jagu ja Mustvee vallavalitsus on 
elanud  sisse uue aasta alguse 
tavarütmi. Vaadates tagasi 2021. 
aastale, tuleb tunnistada, et vaa-
tamata tavapärast elu häirinud 
koroonapandeemiale oli see 
vallas toimekas. 

Detsembrikuu lõpu volikogus 
kinnitati 2022. aasta eelarve 
ja nüüd tuleb tegutseda sellest 
lähtuvalt. On heameel, et laste-
aia abiõpetajate palk tõusis jaa-
nuarist 720 euroni, samamoodi 
tõusis koduhooldustöötajate 
töötasu 720 euroni. 

Kui mõelda minu selle nelja ja 
poole kuu tegemistele, siis tööd 
on olnud palju. Olen praegu väga 
rahul, et minu kõrval töötab 
abivallavanem Zoja Koromnova, 
kes panustab majandusosakonna 
tegemistesse ja teeb seda suure 
südamega. Tunnen, et detsemb-
rikuus on osa töökoormast tema 
kanda jäänud ja minu tööpäevad 

2022 год выдался тихим, и 
хотя волостная управа не про-
водила салютов, можно было 
полюбоваться фейерверком на 
Чудском озере.

К новому номеру года мы 
привыкаем больше недели и во-
лостная управа Муствеэ пришла 
к привычному ритму начала но-
вого года. Оглядываясь назад на 
2021 год, необходимо признать, 
что несмотря на короновирус-
ную пандемию, нарушившую 
нормальную жизнь, он был эф-
фективным.

Бюджет на 2022 год был одо-
брен волостным советом в кон-
це декабря и теперь необходи-
мо принимать меры. Отрадно, 
что совет согласился с тем, что 
зарплата воспитателей детских 
садов увеличилась до 720 евро, 
а также зарплата работников по 
уходу на дому - до 720 евро

если подумать о том, чем я за-
нималась четыре с половиной 
месяца, то работы было много. 
Мне очень приятно, что рядом 
со мной работает Зоя Коромно-
ва, помощник стареишины и от 
всего сердца вносит свой вклад 

ei piirdu enam 14 tunniga.
Tegeleme edasi Avinurme 

uue lasteaia projekteerimise 
planeerimisega. See aasta on 
plaanis Mustvee Vallavara lükata 
1. veebruarist uuele käigule, et 
Mustvee valla rajatised Kääpa ja 
Avinurme piirkonnas läheksid 
Mustvee vallavara alla ja nende 
piirkondade kinnisvara ja rajatis-
tega toimetaks ühtne meeskond. 

Suurte projektide etteval-
mistus on tihtipeale töö, mida 
sageli ei märgata, kuid mis on 
valla edasise arengu alus. Nii 
võimaldab ka eelmise aasta lõpus 
tehtu hakata tänavu ellu viima 
erinevaid plaane. Mustvee lõu-
namuuli parendamise teise eta-
piga peaks muutma meie valla 
ja vallasüda lähitulevikus kaas-
aegsemaks ja atraktiivsemaks nii 
meile endile kui meie külalistele. 
Just uute ideede elluviimisega 
on võimalik muuta meie ko-
duvalda nähtavamaks ja seda 
soosib ka Mustvee lõunamuuli 
parendamise kolmas etapp. Need 
võibolla väikesed asjad näitavad 
eelkõige ühte: vald on muutustes 
ja areneb ning sellisesse valda 
tahetakse ka tulla, kas lihtsalt 
vaatama või elama.

Ja loomulikult vajab käima-
lükkamist Kääpa jalgratta ja 
jalgtee ehitamise hange. Uued 
tegevused ja arendused on need, 
mis näitavad positiivselt aja 
kulgu: mida enam me suudame 
ajada valla asja, viia ellu valla 
arenguplaane, seda paremaks 
me elu enda ümber muudame. 
Seega, uus aasta ootab tegusid 
ja julgeid otsuseid.

Toredat 2022. aastat teile 
kõigile ja jätkugu meil kõigil hea-
tahtlikkust ning koostöötahet!

TERJE RUDISSAAR,
vallavanem

в работу хозяиственного отдела. 
Я чувствую, что в декабре она 
взяла на себя часть моей рабо-
чей нагрузки и мои рабочие дни 
больше не граничатся 14 часами.

Мы все еще планируем дизайн 
нового детского сада в Авинур-
ме. В этом году с 1 февраля пла-
нируется перенести управление  
сооружениями волости Муствеэ 
так, что объекты волости Му-
ствеэ в районах Кяяпа и Ави-
нурме перейдут под хозяйство-
вание волости Муствеэ, а единая 
команда будет управлять недви-
жимостью и соооружениями в 
этих областях.

Подготовка крупных про-
ектов часто является работой, 
о которой часто забывают, но 
которая является основой для 
дальнейшего развития волости. 
Таким образом, то, что было сде-
лано в конце прошлого года, по-
зволит в этом году приступить 
к реализации различных пла-
нов. Второй этап благоустрой-
ства южной пристани Муствеэ 
должен в ближайшем будущем 
сделать нашу волость и ее центр 
более современными и привле-

кательными для нас и наших 
гостей. Именно с внедрением 
новых идей можно сделать нашу 
родную волость более заметной 
и этому также способствует тре-
тий этап благоустройства юж-
ной пристани Муствеэ. Эти мо-
жет быть мелочи, показывают в 
частности одно: волость меняет-
ся и развивается и кому-то захо-
чется приехать в такую волость 
просто посмотреть или пожить.

И, конечно же, нужно начать 
закупку строительства велоси-
педной и пешеходной дорожки 
Кяяпа. Новые виды деятельно-
сти и разработки - это те, кото-
рые показывают течение вре-
мени в позитивном ключе: чем 
больше мы способны управлять 
делом волости, реализовывать 
планы развития волости, тем 
лучше мы делаем жизнь вокруг 
себя. Поэтому новый год ждет 
действий и смелых решений.

Поздравляю всех вас с новым 
2022 годом и желаю всем нам 
доброй воли и готовности к со-
трудничеству!

ТеРЬе РУДИССААР,
старейшина

Kuni 21. jaanuarini 2022. 
aastal on võimalik esitada ette-
panekuid, keda tunnustada Eesti 
Vabariigi aastapäeval valla kõrge-
mate autasudega – aukodaniku 
nimetuse, teenetemärgiga või 
„Aasta tegu 2021” tiitliga. 

Mustvee valla aukodaniku 
nimetus määratakse füüsilise-
le isikule erilise auavaldusena 
Mustvee vallale elutööna osuta-
tud väljapaistvate teenete eest. 

Mustvee valla teenetemärk 
omistatakse füüsilisele isikule 
Mustvee vallale osutatud välja-
paistvate teenete eest. Teenete-

märgi andmise aluseks on isiku 
pikaajaline töö või looming, mis 
on andnud püsiva ja olulise 
panuse kultuuri, majanduse või 
muu valdkonna arendamisele 
Mustvee vallas.

Mustvee valla „Aasta tegu 
2021” on tunnustus, mis antakse 
füüsilisele või juriidilisele isikule, 
kes on Mustvee vallas 2021. aas-
tal korda saatnud tegevuse või 
korraldanud sündmuse, mis on 
vallale oluline ning mõjutanud 
positiivselt valla elanikke või 
toonud vallale tuntust. 

Ettepanekud tunnustuste no-

minentide kohta esitada Mustvee 
vallavalitsusele kirjalikult e-posti 
aadressile info@mustvee.ee või 
postiga Tartu tn 28 Mustvee linn. 

Vastav blankett on leitav Must-
vee valla kodulehelt. 

Aukodaniku märgi ja tunnistu-
se, teenetemärgi ning „Aasta tegu 
2021” tiitli annavad volikogu esi-
mees ja vallavanem üle Mustvee 
valla pidulikul Eesti Vabariigi aas-
tapäevale pühendatud üritusel. 

Infot saab Mustvee vallavalit-
susest ning valla veebilehelt.

                                                                                    MVT

До 21 января 2022 года можно 
подавать предложения, которые 
будут отмечены в годовщину 
Эстонской Республики высши-
ми наградами самоуправления - 
званием почетного гражданина, 
званием или титулом «Деятель 
2021 года. ».

Звание почетного граждани-
на Муствеэской волости при-
суждается физическому лицу в 
качестве особой награды за вы-
дающиеся заслуги перед воло-
стью Муствеэ, как дел всей своей 
жизни.

Знак о заслугах Муствеэской 
волости присуждается физи-
ческому лицу за выдающиеся 
заслуги перед Муствеэской во-
лостью. Премия присуждается 

за многолетний труд или твор-
чество человека, внесшего дли-
тельный и значительный вклад 
в развитие культуры, экономики 
или другой области в муниципа-
литете Муствеэ.

«Деятель 2021 года» волости 
Муствеэ - это признание физи-
ческого или юридического лица, 
которое организовало виды дея-
тельности или организовало ме-
роприятие в волости Муствеэ в 
2021 году, которое имеет важное 
значение для волости и оказало 
положительное влияние на жи-
телей волости или принесло во-
лости признание.

Предложения по кандидатуре 
для признания необходимо по-
давать в волость Муствеэ в пись-

менной форме на адрес элек-
тронной почты info@mustvee.ee 
или по почте на адрес Tartu tn 28 
Mustvee linn.

Соответствующую форму 
можно найти на сайте волости 
Муствеэ.

Председатель совета и ста-
рейшина волости вручают на-
грудный знак и удостоверение 
почетного гражданина, знак 
отличия и титул «Деятель 2021 
года» на мероприятии, посвя-
щенном годовщине Эстонской 
Республики.

Информацию можно полу-
чить в управлении волости Му-
ствеэ и на сайте волости.

                                                                                                                                                    
                                                 MVT

Mustvee vald soovib tunnustada 
oma valla tunnustamist väärivaid 
kodanikke ja ettevõtteid

волость Муствеэ хочет признать граждан и 
предприятия достойных признания в своем 
самоуправлении
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Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2022. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

Mustvee valla üldplaneeringu avaliku 
väljapaneku järgsed avalikud arutelud

Mustvee vallavalitsus annab teada, et Mustvee valla üldplanee-
ringu avaliku väljapaneku järgsed avalikud arutelud toimuvad:  

24.01.22 kell 14 Saare rahvamajas;
24.01.22 kell 16 Mustvee kultuurikeskuses;
25.01.22 kell 14 Lohusuu teenuskeskuses;

Avaliku arutelu eesmärgiks on selgitada planeeringulahendust 
ning arutada avaliku väljapaneku ajal tehtud ettepanekuid. Pa-
lume võimalusel osaleda oma piirkonna arutelul ning arvestada 
riigis kehtivate piirangutega, sh COVID-tõendi ja isikut tõendava 
dokumendi esitamise ning maskikandmise vajadusega.

Mustvee valla üldplaneeringu koostamine ja üldplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine algatati Must-
vee Vallavolikogu poolt 26.09.2018 otsusega nr 63.  Üldplanee-
ringuga määratakse ruumilise arengu põhimõtted ja tingimused, 
mis vastavad valla sotsiaal-majandusliku, kultuuriliste kui ka loo-
duskeskkonna arenguvajadustele ja laiematele suundumustele.

Üldplaneeringu eesmärgiks on tagada elukvaliteet ja ette-
võtluse võimalused valla erinevates piirkondades ning toetada 
valla keskuste – Mustvee linna, Avinurme ja Lohusuu alevike 
ning Voore ja Kääpa külade – arengut. Üldplaneering keskendub 
teemadele, mis on olulised täna koostatavates üldplaneeringu-
tes – nt taastuvenergeetikas, aga ka Mustvee valla kontekstis 
olulistele teemasele – nt üleujutusohu vältimine, paadikanalite 
seadustamine, maaparandussüsteemide toimimine.  Üldplanee-
ringuga ei kavandata olulisi muudatusi juba väljakujunenud 
asustusstruktuuris. 

Üldplaneeringuga paralleelselt viidi läbi keskkonnamõju stra-
teegiline hindamine (KSH). Planeeringu elluviimisega ei kaasne 
olulist negatiivset keskkonnamõju ega riigipiiri ülest keskkonna-
mõju.  KSH poolt tehtud ettepanekud on viidud planeeringusse. 

Mustvee valla üldplaneeringu vastuvõtmise järgne avalik 
väljapanek toimus 08.11.2021–12.12.2021. Planeeringu mater-
jalidega oli võimalik avaliku väljapaneku ajal tutvuda Mustvee 
vallavalitsuse kodulehel https://mustveevald.kovtp.ee/mustvee-
valla-uldplaneering ja vallas kohapeal. 

Täiendavat infot avaliku arutelu kohta saab Mustvee valla-
valitsusest: Reili Tooming (reili.tooming@mustvee.ee; tel 5194 
6525) või Pille Lapin (pille.lapin@mustvee.ee; tel 506 8432). 

Mustvee vallavalitsus teatab, et on võtnud arvele 
peremehetute ehitistena Mustvee vallas järgmised 
ehitised: 

- Kõrvemetsa külas Karjamurru katastriüksusel 
asuvad elamu (ehitisregistri kood 121371031), laut-sara 
(ehitisregistri kood 121371032), ait-kuur (ehitisregistri kood 
121371033), saun (ehitisregistri kood 121371034), mille vii-
mane teadaolev omanik oli Vilhelmine Haamer. 

- Mustvee linnas Kivi tn 10 katastriüksusel asuv elamu-
kuur (ehitisregistri kood 114003890), mille viimane teadaolev 
omanik oli Praskovja Sumina. 

- Pällu külas Küti katastriüksusel asuv elamu (ehitis-
registri kood 120676624), mille viimane teadaolev omanik oli 
Aksel-Aleksander Kütt. 

Vastuväiteid ehitise peremehetuse või selle kohaliku omava-
litsuse poolt hõivamise kohta palume esitada kahe kuu jooksul 
käesoleva teate avaldamisest Mustvee vallavalitsusele aadressil 
Tartu tn 28, Mustvee linn, Mustvee vald, Jõgeva maakond, 49603 
või info@mustvee.ee.

29. detsembril toimus Mustvee 
vallavolikogu II koosseisu neljas, 
2021. aasta viimane istung. Vo-
likogu koosseisus on toimunud 
muutused. Valimisliidus Meie 
Vald 2035 kandideerinud voli-
kogu liikmed Hannes Soosaar ja 
Jüri Morozov peatasid volikogu 
liikme volitused ja nende asemel 
on volikogus nüüd Krista Pint ja 
Kristi Väits.

Vallavolikogu võttis vastu 
Mustvee valla 2022. aasta eel-
arve. Põhitegevuse tulude maht 
2022. aasta eelarves planeeritud 
8 509 855 eurot, kulude maht 
on 8 022 777 eurot, seega on 
põhitegevuse tulem on 487 078 
eurot. Investeerimistegevuse 
käigus on plaanis soetada (see 
on miinusmärgiga) põhivara 
summas -1 587 176 eurot ja 
põhivara soetuseks antav sihtfi-
nantseerimine on summas 841 
038 eurot, seega on investee-
rimistegevus – 806 138 eurot. 
Finantsulud, -kulud on summas 
- 60 000 eurot ja nõuete kohus-
tuste muutuse summa on 166 
000 eurot. Finantseerimistege-
vus 230 563 eurot, millest laenu 
võetakse summas 606 138 eurot 
ja laenude tagasimaksete summa 
on planeeritud summas -375 575 
eurot. Likviidsete varade muutus 
ehk siis panga ja kassajäägiks on 
77 503 eurot.

Tunnistati kehtetuks kolm 
määrust: Saare vallavolikogu 
25.05.2000 määrus nr 13 „Voore 
seltsimaja põhimääruse kinnita-
mine“ ja 29.11.2006 määrus nr 
18 „Saare valla sotsiaalkorterite 
üürile andmise ja kasutamise 
kord“. Lisaks veel Lohusuu val-

VOLIKOGU ESIMEHE veerg

lavolikogu 01.02.2011 määrus 
nr 1 „Lohusuu valla omandis 
olevate eluruumide üürihinna 
kehtestamine“.

Volikogu lubas valla omandis 
olevale Halliku külas oleva Lea 
kinnisasjale seada reaalservituut 
Kiisli külas Jaagu kinnisasja iga-
kordse omaniku kasuks.

Peremehetute ehitistena võe-
ti arvele neli katastriüksust: 
Kõrvemetsa külas Karjamurrul 
asuvad elamu, laut-sara, ait-kuur 
ja saun, mille viimane teadaolev 
omanik oli Vilhelmine Haamer. 
Mustvee linnas Kivi tn 10 asu-
va elamu-kuuri, mille viimane 
teadaolev omanik oli Praskovja 
Sumina ja Pällu külas Kütil asuva 
elamu, mille viimane teadaolev 
omanik oli Aksel-Aleksander 
Kütt.

Peremehetuks tunnistati ½ 
mõtteline osa Mustvee linnas 
Tartu tn 50 asuvast elamust ja 
saun-laut-kuurist. 

Seati isiklik kasutusõiguse 
Mustvee valla kasuks avalikult 
kasutatava (Võidu ja Rakvere 
tänavate) kergliiklustee valda-
miseks Mustvee vallas Avinurme 
alevikus.

Kinnitati revisjonikomisjoni 
tööplaani 2022. aastaks, et vo-
likogu liikmed ja asutused saaks 
aimu revisjoni tegemistest käes-
oleval aastal.

Eelmisel istungil esitas nüüd-
seks volikogu liikmelisuse pea-
tanud härra Hannes Soosaar 
järelepärimise sihtasutus Kale-
vipoja Koja nõukogu liikmete 
väljavahetamise osas. Vallava-
nem vastas arupärimisele ja 
selgitas, et sihtasutuse nõukogu 

liikmed nimetab, samuti muid 
asutaja, õigusi teostab vallava-
litsus. Sellest lähtuvalt otsustaski 
vallavalitsus muuta nõukogu 
liikmed, järgides samas, et nõu-
kogus oleks sellised liikmed, kes 
elavad ja huvituvad piirkonnast 
ja leiavad aega nõukogu tööga 
tegeleda, sest vastavalt sihtasu-
tuse seadusele esitab juhatus neli 
korda aastas majanduse näitajad 
ehk siis nõukogu liikmed peavad 
vähemalt neli korda aastas leid-
ma aja ja tegelema sihtasutuse 
majanduseteemadega.

Nagu eelmisel, nii ka sellel 
aastal on meid saatnud koroona. 
Käesoleva aasta alguses toimusid 
istungid virtuaalselt MS Teamsi 
vahendusel. Koroona tõttu on 
meie vallas ära jäänud palju suu-
remaid üritusi: Avinurme tünni-
laat, Kasepää kala- ja veefestival 
ja ka palju teisi kultuuriüritusi, 
mis on mõjutanud meie kultuuri 
valdkonna eelarve täitmist, siiski 
on Mustvee kultuurikeskus on 
oma eelarve täitnud ja isegi 
ületanud.

Volikogu on 2021. aasta jook-
sul vastu võtnud 93 otsust ja 22 
määrust, sealhulgas uue koossei-
suga kuus määrust ja 32 otsust. 

2021. aastal muutsime vo-
likogu otsusega Mustvee val-
la ametiasutuse struktuuri ja 
teenistuskohtade koosseisu, 
lõpetasime sihtasutuse Voore 
Aktiviseerimiskeskus tegevuse, 
korraldasime ümber Voore selt-
simaja tegevuse. Asutasime valla 
hallatava asutuse Avinurme Kul-
tuurikeskus. Toimusid volikogu 
valimised ja saime uue Must-
vee valla volikogu. Augustikuu 

erakorralisel volikogu istungil 
valis volikogu uue vallavanema, 
kelleks sai proua Terje Rudissaar. 

Eelmise vallavanema juhtimi-
sel olid toppama jäänud Avinur-
me ja Lohusuu kergliiklusteede 
ehitused, kuigi leping ehitajaga 
oli sõlmitud 2020. aastal. Juba 
maikuus eraldas Mustvee valla-
volikogu Mustvee soojamajan-
duse remondiks rahalist toetust 
soojatrasside renoveerimiseks, 
aga tollane vallavalitsus venitas 
Mustvee Linnavara OÜga lepin-
gu sõlmisega ja sellest tulenevalt 
peab soojamajandus investee-
ringuga tegelema talvel, mis 
raskendab ehitustöid ja tekitab 
ebamugavusi linnaelanikele. 

Eks seepärast otsustasidki 
volikogu liikmed vallavanema 
augustikuus välja vahetada. 
Praegune vallavanem on tubli ja 
töökas ning tal tuleb palju tege-
leda eelmise vallavalitsuse tege-
mata ja venima jäänud töödega. 

Hea valla rahvas, soovin teile 
kõigile head ja edukat uut aastat! 
Olge terved ja hoidke üksteist!

Järgmine volikogu istung toi-
mub 26. jaanuaril 2022.

Ülle Rosin,
vallavolikogu esimees

29 декабря состоялось чет-
вертое заседание 2-го состава 
Муствеэского волостного со-
вета 2021 года. В составе совета 
произошли изменения. Ханнес 
Соосаар и Юри Морозов, чле-
ны совета, баллотировавшиеся 
в Избирательном союзе «Наша 
волость 2035» , приостанови-
ли полномочия члена совета, и 
вместо него в совет вошли Кри-
ста Пинт и Кристи Вяйтс.

Волостной совет утвердил 
бюджет Муствеэской волости на 
2022 год. Объем основных до-
ходов запланирован в бюджете 
на 2022 год в размере 8 509 855 
евро, объем расходов – 8 022 777 
евро, таким образом, резуль-
тат от основнои деятельности 
–прибыль  487 078 евро. В ходе 
инвестиционной деятельно-
сти планируется приобретение 
(со знаком минус) основных 
средств на сумму -1 587 176 
евро и целевое финансирова-
ние на приобретение основных 
средств составляет 841 038 евро, 
таким образом, инвестицион-
ная деятельность - 806 138 евро. 
Финансовые доходы и расхо-
ды составляют - 60 000 евро и 
сумма изменения дебиторской 
задолженности составляет 166 
000 евро. Финансовая деятель-
ность 230 563 евро, из которых 
взяты кредиты на сумму 606 138 
евро и сумма погашения креди-
та запланирована в размере -375 
575 евро. Изменение ликвидных 
активов, т.е. остаток денежных 
средств, составляет 77 503 евро.

Утратили силу три постанов-
ления: Постановление Сааре-
ского волостного совета от 25 
мая 2000 г. № 13 «Утверждение 
устава Voore Külalistemaja» и 
Постановление № 18 от 29 ноя-

бря 2006 г. «Порядок сдачи вна-
ем и пользования социальными 
квартирами в Саареской воло-
сти ». Кроме того, постановле-
ние № 1 волостного совета Лоху-
суу от 01.02.2011 «Установление 
арендной платы за жилые поме-
щения, принадлежащие волости 
Лохусуу».

Совет пообещал установить 
принадлежащий волости в 
Халлику существующей недви-
жимости в деревне Кийсли не-
движимости Яагу реальный сер-
витут в пользу собственника.

Четыре кадастровые едини-
цы были зарегистрированы как 
бесхозные строения: жилой дом, 
сарай, амбар и баня в деревне 
Кырвеметса на Карьямурру, по-
следней известной владелицей 
которой была Вильгельмина Ха-
амер. Жилой дом- ул.Киви 10 в 
Муствеэ, последним известным 
владельцем которого была Пра-
сковья Сумина и жилой дом- са-
рай в деревне Пяллу, последним 
известным владельцем которого 
был Аксель-Александр Кютт.

Воображаемая часть бани-са-
рая на улице Тарту 50 в Муствеэ 
признана бесхозной.

Муствеэской волости предо-
ставлено право личного поль-
зования на владение дорогой 
общего пользования (улицы 
Выйду и Раквере) в поселке 
Авинурме волости Муствеэ.

Утвержден план работы реви-
зионной комиссии на 2022 год, 
чтобы члены и органы совета 
могли получить представление 
о ревизионной деятельности в 
текущем году.

На предыдущем заседании 
г-н Ханнес Соосаар, который в 
настоящее время приостановил 
свое членство в совете, подал за-

прос о замене членов совета SA 
Kalevipoeg. Старейшина волости 
ответила на запрос и пояснила, 
что члены совета фонда, а так-
же другие права учредителя ут-
верждаются и осуществляются 
волостной управой. Исходя из 
этого, волостная управа приня-
ла решение изменить состав со-
вета, обеспечив при этом, чтобы 
в  совет вошли члены, которые 
живут и интересуются данным 
районом и находят время для 
работы в совете.Так как соглас-
но Закону о фондах, правление 
представляет экономические 
показатели четыре раза в год, 
т.е. члены  совета должны нахо-
дить время и заниматься эконо-
мическими вопросами фонда не 
менее четырех раз в год.

Как и в прошлом году, в этом 
году нас сопровождала корона. 
В начале этого года сессии про-
ходили виртуально через MS 
Teams. Из-за короны в нашем 
самоуправлении не состоялись 
многие крупные мероприятия: 
Tünnilaat в Авинурме, Kala-ja 
Veefestivaal в Касепяэ и многие 
другие культурные мероприя-
тия, которые повлияли на ис-
полнение нашего культурного 
бюджета, однако культурный 
центр Муствеэ выполнил и даже 
перевыполнил бюджет.

В течение 2021 года совет при-
нял 93 решения и 22 постанов-
ления, в том числе шесть поста-
новлений и 32 решения в новом 
составе.

В 2021 году решением сове-
та мы изменили структуру и 
служебные должности адми-
нистрации волости Муствеэ, 
прекратили деятельность Voore 
Aktiviseerimis Keskus SA и реор-
ганизовали деятельность Voore 

Setsimaja. Мы создали предпри-
ятие kультурный центр Авинур-
ме, учреждение, находящееся в 
ведении самоуправления. Со-
стоялись выборы в совет и мы 
получили новый совет волости 
Муствеэ. На внеочередном засе-
дании совета в августе совет из-
брал нового волостного старей-
шину , которым стала госпожа 
Терье Рудиссар.

Под руководством предыду-
щего волостного старейшины 
строительство дорог с легким 
движением в Авинурме и Лоху-
суу застопорилось, хотя договор 
со строителем был подписан 
еще в 2020 году. Муствеэская 
волостная управа уже в мае вы-
делила финансовую помощь 
на реконструкцию теплотрас-
сы для ремонта Муствеэского 
теплохозяйства, но тогдашняя 
волостная управа медлила с за-
ключением договора с Mustvee 
Linnavara OÜ.

Именно поэтому в августе 
члены совета решили заменить 
волостного старейшину. Ны-
нешняя глава волости молодец  
и очень трудолюбивая, и ей при-
ходится выполнять много ра-
боты, которую не сделала и за-
держала предыдущая волостная 
управа.

Дорогие жители волости, же-
лаю всем счастливого и успеш-
ного Нового года! Будьте здоро-
вы и берегите друг друга!

Следующее заседание совета 
состоится 26 января 2022 года.

Председатель волостного 
совета

Юлле Розин

Колонка председателя волостного совета

26. detsembril toimus Avinum-
re STS sulgapllisarja 2. paaris-
mängu Avikala/Siusaare etapp 
13 paari osalemisel. Osa võtsid 
Avinurme, Muuga, Tudulinna, 
Kodavere, Pala ja Vinni segapaa-
rid ning meespaarid.

Turniiril autasustati esimest 
kuut paari.

1. Põder (Priit ja Marten)
2. Uibomets ja Kask (Kalle 

Uibomets ja Tõnis Kask)

3. Vinni Tammed (Alar Tetting 
ja Kaja Telvik)

4. Muuga SK (Ain Trankmann 
ja Madis Bürkland)

5. Pala (Ivika Kotselainen ja 
Janar Kihu)

6. Reket (Verner Mölder ja 
Gätlin Žaivoronok)

Korraldajad tänavad toetajaid: 
Avikala ja Siusaare mesi ja foto-
graafi Jekaterina Bürklandi.

Avinurme sulgpallisari
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Mustvee vald jätkab hajaasustuse programmis osalemist ka 2022. 
aastal. Taotluste vastuvõtt algab 1. veebruaril ning taotluste esitamise 
tähtaeg on 1. aprill 2022. 

Programmi eesmärgiks on hajaasustusega maapiirkondades elava-
tele peredele tagada head elutingimused ning seeläbi aidata kaasa 
elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades. Toetust 
saab taotleda veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide, juurdepää-
suteede ja autonoomsete elektrisüsteemide rajamiseks. 

Toetust saavad taotleda rahvastikuregistri andmetel vähemalt 
alates 01.01.2022 kuni toetuslepingu sõlmimiseni katkematult toe-
tust taotlevas majapidamises elavad füüsilised isikud. Maksimaalne 
toetus programmist on 6500 eurot ühe majapidamise kohta. Taotleja 
omafinantseering peab olema vähemalt 33%. 

Mustvee Vallavalitsuse 27.12.2021 korraldusega nr 774 kehtestati 
Mustvee vallas hajaasustuse programmi 2022. aasta taotlusvoorus 
eelistatud sihtrühmaks ühistaotlused, lastega pered ning majapidami-
sed, mille leibkonda kuulub puudega isik. Prioriteetseks valdkonnaks 
kinnitati veevarustuse- ja kanalisatsioonisüsteemide rajamine.

Taotlused koos lisadokumentidega tuleb esitada Must-
vee Vallavalitsusele hiljemalt 1. aprilliks 2022. Täiendavat 
informatsiooni ja abi taotluse koostamisel annavad: 

• Imbi Kaarama – tel 529 8874, e-post: imbi.kaarama@mustvee.ee
• Julija Artjušenkova – tel 5348 1670, e-post: julija.artjusenkova@

mustvee.ee 
• Jana Prost (ehitusküsimused) – tel 5199 6520, e-post:  

jana.prost@mustvee.ee  
Taotlemise täpsemad tingimused ja abimaterjal RTK kodulehel ning 

valla kodulehel alates 1. veebruar 2022.

Волость Муствеэ продолжит участие в малонаселенной программе 
в 2022 году. Прием заявок начнется 1 февраля, а крайний срок по-
дачи заявок - 1 апреля 2022 года.

Цель программы - обеспечить хорошие условия жизни семьям, 
проживающим в малонаселенной сельской местности и таким обра-
зом, помочь сохранить население в малонаселенной сельской мест-
ности. Поддержка может быть применена для строительства систем 
водоснабжения, канализации, подъездных путей и автономных 
электрических систем.

Согласно регистру населения, физические лица, проживаю-
щие в домохозяйстве постоянно, обращающиеся за поддержкой с 
01.01.2022 до заключения договора о пособии, могут обращаться за 
помощью. Максимальный размер пособия от программы составляет 
6500 евро на семью. Самофинансирование заявителя должно состав-
лять не менее 33%.

Распоряжением правления волости Муствеэ № 774 от 27 декабря 
2021 года были установлены предпочтительные целевые группы в 
конкурсе заявок 2022 в рамках малонаселенной программы в воло-
сти Муствеэ-это семьи с детьми и домохозяйства, в домохозяйствах 
которых проживают люди с установленными ограниченными воз-
можностями здоровья.

Заявления вместе с дополнительными документами необходи-
мо подать в волость Муствеэ не позднее 1 апреля 2022 года. Допол-
нительную информацию и помощь в подготовке заявления могут 
предоставить:

• Имби Каарама – телефон 529 8874, e-mail: imbi.kaarama@mustvee.
ee

• Юлия Артюшенкова – тел 5348 1670, e-mail: julija.artjusenkova@
mustvee.ee

• Яна Прост (вопросы по строительству) – тел 5199 6520, e-post: 
jana.prost@mustvee.ee

Более подробные условия и вспомогательные материалы для по-
дачи заявки размещены на сайте RТК и на сайте волости  с 1 февраля  
2022года.

Hajaasustuse programm 2022

Программа малонаселенных регионов 2022 г.

Energiakulude hüvitamise taotlemine
Mustvee Vallavalitsus alustab energiakulude hüvitamise taotluste 

vastuvõtmisega 10. jaanuarist.
Energiakulude kallinemise hüvitamiseks on toetust võimalik taotle-

da tagasiulatuvalt viis kuud, st veebruaris 2022 saab taotleda toetust 
2021. a septembri, oktoobri, novembri, detsembri  ja/või jaanuari 
tarbimise alusel koostatud arvete osas.  

Esialgse info selle kohta, kas perel on võimalik toetust saada ja kui 
suur see võiks olla, annab Rahandusministeeriumi poolt väljatöötatud 
energiakulu hüvitamise kalkulaator (https://bit.ly/energiaarvutus). 
Kalkulaatoris saab arvestusi teha täisühikutes.

Pere sissetulekute hulka kuuluvad palgatulu (sh välismaalt saa-
dud palgatulu), ettevõtlustulu, kasu vara võõrandamisest, renditulu 
ja litsentsitasud, intressid ja dividendid, pensionid, stipendiumid, 
toetused, preemiad ja hasartmänguvõidud, kindlustushüvitised ja 
väljamaksed pensionifondist, madala maksumääraga territooriumil 
asuva juriidilise isiku tulu.

OLULINE TEADA
Taotlus esitatakse taotleja rahvastikuregistri-järgsele kohalikule 

omavalitsusele. Taotlust saab esitada maksimaalselt viimase viie kuu 
kohta kuni 2022. aasta 31. maini. Toetuse taotlemisel lähevad arvesse 
kõigi perekonnaliikmete sissetulekud. Hüvitatakse 2021. aasta sep-
tembri kuni 2022. aasta märtsikuu eest 80% arvetel toodud energia 
koguhinnast, mis ületab elektril 12 s/kWh ja kaugküttel alates 7,8 
s/kWh. Elektrienergia hüvitamiseks toetust ei maksta, kui taotlejal 
on fikseeritud leping, mida ei ole alates septembrist 2021 muudetud 
ja mille hind on alla 12s/kWh. Toetuse ülempiir kõigi energiakulude 
peale kokku on 500 eurot ja alampiir 10 eurot ühe taotluse kohta.

MILLISED DOKUMENDID TULEB ESITADA?
• Taotlus (blankett on olemas Mustvee valla kodulehel https://

mustveevald.kovtp.ee)
• Eluruumi energiatarbimist tõendavad dokumendid energia liigi 

kohta, mille kulude katteks toetust taotletakse.
• Kui rahvastikuregistrisse kantud elukoht erineb tegelikust eluko-

hast, siis tõend, et tegemist on isiku või perekonna tegeliku elukohaga 
(eluruumi üürileping, tasuta kasutamise leping vms).

• Andmed perekonnaliikmete sissetulekute kohta, sealhulgas tõen-
did makstud elatise ja täitemenetluses kinni peetud summade kohta 

(nende olemasolu korral) ning vallavalitsuse nõudmisel ka asjakoha-
sed pangakontode väljavõtted perioodi kohta, mille kulude katmiseks 
toetust taotletakse (väljavõte võiks sisaldada vaid sissetulekuid).

• Toetuse taotlemisel peale 10. kuupäeva ei pea maksustatud tulude 
kohta tõendeid esitama, sest toetust menetleval spetsialistil on õigus 
ja võimalus teha päringuid vastavatesse registritesse, sh Maksu- ja 
Tolliametisse, Töötukassasse, Sotsiaalkindlustusametisse jmt.

• Kui eluruumi kasutatakse osaliselt ettevõtluseks ja osa energia-
tarbimise kuludest on ettevõtlusega seotud, esitatakse koos arvega 
ettevõtlusega seotud kulude osakaal.

 
Energiakulude hüvitamise kohta saab jooksvat informatsiooni vee-

bilehelt www.rahandusministeerium.ee/energiakulude-huvitamine.

TAOTLUSE ESITAMINE
Taotlusi võib esitada digitaalselt allkirjastatult koos lisadokumen-

tidega või paberkandjal järgmiselt: 
Kasepää piirkond Sõpruse tn 90 Kasepää, 
Eha Saar, tel +372 5196 7640, e-post eha.saar@mustvee.ee,  

T 9–15. 
Piret Tomson +372 5302 3870, e-post piret.tomson@mustvee.

ee,  K 9–15.
Anneli Kaasik Saare piirkond, Kääpa Siili; Voore Lossi  

tel+372 5886 7679, e-post anneli.kaasik@mustvee.ee E 13.30–16 
Voorel,  N 9–12 ja 12.30–16 Kääpal,  R  10–12 Voorel.

Eha Saar Mustvee piirkond ja Võtikvere küla Kastani 40 
Mustvee linn  mob: +372 5196 7640, e-post eha.saar@mustvee.ee  
E 13.30–16, N 9–12 ja 12.30–16, R 10–12.

Katrin Rosar Avinurme piirkond, Võidu tn 9 Avinurme alevik, 
Laekannu tee 4 Ulvi küla mob:  +372 5346 9644, e-post katrin.rosar@
mustvee.ee E 9–15 Avinurmes, K 9–12 Ulvil ja N 9–15 Avinurmes

Piret Tomson Lohusuu piirkond, Jõe 1 Lohusuu alevik mob: 
+372 5302 3780, e-post piret.tomson@mustvee.ee  E  13.30–16 ja 
N 9–12 ja 12.30–16.

Vallavalitsus teeb otsuse 35 tööpäeva jooksul taotluse ja kõigi 
nõutavate dokumentide kättesaamisest arvates.

С 10 января волостная управа Муствеэ начнет принимать заявле-
ния о возмещении расходов на электроэнергию.

Чтобы компенсировать увеличение затрат на электроэнергию, 
можно подать заявку на пособие задним числом в течение пяти ме-
сяцев, т.е. в феврале 2022 года пособие может быть применено для 
счетов, подготовленных на основе потребления в сентябре, октябре, 
ноябре, декабре и январь.

Предварительную информацию о том, может ли семья получить 
поддержку и в каком размере, дает калькулятор компенсации за 
энергию, разработанный Министерством финансов (https://bit.ly/
energy calculate). Калькулятор позволяет производить расчеты в це-
лых единицах.

Доход семьи включает доход от заработной платы (включая доход 
от заработной платы из-за рубежа), доход от предпринимательской 
деятельности, льготы по передаче собственности, доход от аренды и 
лицензий, проценты и дивиденды, пенсии, стипендии, гранты, пре-
мии и выигрыши в азартных играх, страховые выплаты и выплаты 
из пенсионного фонда, доход низконалогового юридического лица.

ВАЖНО ЗНАТЬ
Ходатайство подается в местное самоуправление согласно реги-

стру народонаселения заявителя. Заявку можно подать максимум за 
последние пять месяцев до 31 мая 2022 года. При подаче заявления 
на пособие учитывается доход всех членов семьи. В период с сентя-
бря 2021 г. по март 2022 г. будет возмещено 80% от общей стоимости 
энергии, выставленной в счете, что превышает 12 с/кВтч для элек-
троэнергии и 7,8 с/кВтч для централизованного теплоснабжения. 
Пособие не будет выплачиваться по компенсации электроэнергии, 
если заявитель имеет фиксированный договор, в который не вно-
сились изменения с сентября 2021 года и цена которого составляет 
менее 12 с/кВтч. Максимальное пособие на все затраты на энергию 
составляет 500 евро, а минимальное— 10 евро на заявку.

КАКИЕ ДОКУМЕНТЫ НУЖНО ПРЕДОСТАВИТЬ?
• Заявление (форма доступна на сайте Муствеэского самоуправле-

ния https://mustveevald.kovtp.ee)
• Документы, подтверждающие энергопотребление жилого поме-

щения для того типа энергии, для которого запрашивается помощь.
• Если место жительства, внесенное в регистр народонаселения, 

отличается от фактического места жительства, подтверждение того, 
что это фактическое место жительства лица или семьи (договор 
аренды, договор безвозмездного пользования и т.п.).

• Информация о доходах членов семьи, в том числе подтверждение 

о выплате алиментов и суммах, удержанных в исполнительном про-
изводстве (если таковые имеются), а также, по запросу муниципали-
тета, соответствующие банковские выписки за период, за который 
просится субсидия (выписка может содержать только доход).

• При обращении за пособием после 10-го числа нет необходи-
мости представлять подтверждение налогооблагаемого дохода, по-
скольку специалист, оформляющий пособие, имеет право и возмож-
ность делать запросы в соответствующие регистры, в том числе в 
Налогово-таможенный департамент, Страхование по безработице 
фонд, Департамент социального страхования и др.

• Если жилое помещение частично используется для бизнеса и 
часть затрат на потребление энергии связана с бизнесом, доля рас-
ходов, связанных с бизнесом, указывается в счете-фактуре.

Актуальную информацию о возмещении расходов на электро-
энергию можно найти на сайте www.rahandusministeerium.ee/
energiakulude-huvitused.

ПОДАЧА ЗАЯВКИ
Заявки могут быть поданы с цифровой подписью с подтверждаю-

щими документами или на бумаге следующим образом:
Kasepää piirkond Sõpruse tn 90 Kasepää, 
Eha Saar, tel +372 5196 7640, e-post eha.saar@mustvee.ee,  

T 9–15. 
Piret Tomson +372 5302 3870, e-post piret.tomson@mustvee.

ee,  K 9–15.
Anneli Kaasik Saare piirkond, Kääpa Siili; Voore Lossi  

tel+372 5886 7679, e-post anneli.kaasik@mustvee.ee E 13.30–16 
Voorel,  N 9–12 ja 12.30–16 Kääpal,  R  10–12 Voorel.

Eha Saar Mustvee piirkond ja Võtikvere küla Kastani 40 
Mustvee linn  mob: +372 5196 7640, e-post eha.saar@mustvee.ee  
E 13.30–16, N 9–12 ja 12.30–16, R 10–12.

Katrin Rosar Avinurme piirkond, Võidu tn 9 Avinurme alevik, 
Laekannu tee 4 Ulvi küla mob:  +372 5346 9644, e-post katrin.rosar@
mustvee.ee E 9–15 Avinurmes, K 9–12 Ulvil ja N 9–15 Avinurmes

Piret Tomson Lohusuu piirkond, Jõe 1 Lohusuu alevik mob: 
+372 5302 3780, e-post piret.tomson@mustvee.ee  E  13.30–16 ja 
N 9–12 ja 12.30–16.

Волостное управление принимает решение в течение 35 рабочих 
дней со дня получения заявления и всех необходимых документов.

Заявление на возмещение затрат на электроэнергию

Keskkonnainvesteeringude 
Keskuse abil on Avinurme Güm-
naasiumi 1.–9. klassil olnud igal 
õppeaastal võimalus osaleda 
erinevates õppeprogrammides. 
2021 novembris-detsembris 
osaleti mitmetes põnevates ma-
javälistes programmides.

1.–4. klass külastas Eesti Kae-
vandusmuuseumit Kohtla-Nõm-
mel ning osales programmis 

„Kivimid ja kivistised kaevanda-
tud aladel.“ Programmi raames 
tutvuti erinevate maavarade, ki-
vimite ja kivististega. Allmaakae-
vanduses tutvuti erinevate maa-
koore kihtidega. Kivitoas saadi 
ülevaade ordoviitsiumi kihtides 
leiduvatest kivimistest ja kivis-
tistest, aherainemäel kinnitati 
praktiliselt saadud teadmisi.

5.–6. klass osales õppeprog-

rammis „Nutiseiklus Tudu ra-
bas“, mis toimus Seljamäe mat-
karajal.

Tutvuti raba kujunemise, elus-
tiku, rahvapärimuse ja turba-
tootmisest tulevate ohtudega 
keskkonnale.

7.–8. klassi õppeprogramm 
„Kalade määramine ja lahkami-
ne“ viis õpilased Eesti Maaüli-
kooli Võrtsjärve järvemuuseu-

misse. Noored said ülevaate Eesti 
magevetes elavatest kalaliikidest 
ning õppisid tundma kalade 
välis- ja siseehitust. Mõõdeti 
kalu, määrati soomusvalemeid, 
soomuste ehituse tüüpe ning 
kalade vanust. Praktilise tege-
vuse käigus saadi selgeks kala 
siseorganid, nende funktsioonid 
ja eripärad.

9. klass osales õppeprogram-

mis „Eesti geoloogiline ehitus“, 
mis toimus Tartu Loodusmuu-
seumis. Õpilased tutvusid prog-
rammi nimes mainitud teemaga 
ja selle seostega Maa ehituses 
ning laamtektoonikas. Saadi 
teada ka Eesti olulisemad setted 
ning kivimid. Pärast õppeprog-
rammi oli noortel ka võimalus 
omal käel põnevas loodusmuu-
seumis ringi vaadata.

Kõik õppeprogrammid olid 
valitud Avinurme Gümnaasiumi 
loodusainete õpetajate poolt 
ning seotud õppekavas õpitava-
ga. Oleme väga tänulikud Kesk-
konnainvesteeringute Keskusele, 
kelle abiga on õpilastel jätkuvalt 
võimalik koduväliseid õppekäike 
ette võtta.

Avinurme Gümnaasiumi õppekäigud

Voore seltsimaja teated
Alates jaanuarist 2022 tegutsevad Voore seltsimajas 
järgmised huvi- ja hobiringid:
Käsitööring, esmaspäeviti kell 17 
Näitering, teisipäeviti kell 18 
Lauluansambel, kolmapäeviti 18 
Kodulooring, kolmapäeviti kell 17 

Lisaks toimuvad lühikursused:
Jaanuaris „Mediteerimise lühikursus täiskasvanutele“,  
neljapäeviti kell 18, kokku 4 korda 13. jaanuarist 3. veebruarini.
Veebruaris „Tantsime rumbat“, pühapäeviti kell 11, 
kokku 4 korda 6. veebruarist 27. veebruarini.
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Hanna Tampuu 99
Agnes Ivask  96
Vaike Oja  95
Selma Roosvald 94
Linda-Irene Lepp 94
Õie-Elfride Ingel 94
Leili Lääne  92
Pärja Zalikešina 91
Valentina Tross 91
Ärmu Vene  85
Regina Reisenbuk 85
Elviira Pillessaar 85
Anastassia Tregubova 85
Eha Rikka  85
Irene Kruup  85
Niina Aganitš  85
Vello Oja  80
Aadu Vaarma  80
Leila Kohal  80
Valentina Bõstrova 80
Eda Arold  80
Eino Oja  80
Aime Sepp  80
Enno Lamp  80
Valeri Fjodorov 75
Saveli Svjätski  75
Reimo Aun  75

Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Õnnitleme pisipõnnide vanemaid
ArLI MATSO                   26.12.2021
SEBASTIAN LEEBEN        30.12.2021

Vitali Pšonkin  02.01.1940–21.12.2021
Grigori  Puškin  13.10.1941–03.01.2022
Pjotr Lodeikin  31.08.1948–29.12.2021
Robert  Pihlakas 09.02.1950–17.12.2021
Vitali Sorokin  16.09.1955–16.12.2021
Kalev Unt  28.10.1960–13.12.2021
Sergey Levin  12.03.1969–26.12.2021
Heldur Saaremäe  27.07.1977–01.01.2022
Vassili Eimontas  10.02.1952–08.01.2022
Oskar Jakobson  18.01.1956–08.01.2022

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Kui eelmises vallalehes sai lu-
batud, et seekord tuleb pikemalt 
juttu sellest, kuidas Mustvee val-
las hakkab alates 1. veebruarist 
2022 jäätmeveoteenuseid osu-
tama OÜ Ekovir, siis täna tuleb 
kahjuks tõdeda, et meie ootused 
uuele jäätmevedajale olid suure-
mad kui tema võimalused. 

3. jaanuaril 2022 ütles Must-
vee Vallavalitsus OÜ-ga Ekovir 
sõlmitud hankelepingu erakor-
raliselt üles ja uue jäätmevedaja 
leidmiseks tuleb vallavalitsusel 
esimesel võimalusel korraldada 
uus riigihange. 

Tänaseks peaksid kõik Must-
vee valla majapidamised olema 
kätte saanud 2022. aasta veo-

Jäätmeveost Mustvee vallas 
ehk alati ei lähe kõik nii nagu 
plaanitud 

graafikud AS-lt Ragn-Sells, kes 
jätkab Mustvee vallas jäätme-
vedusid praegu kehtivatel tin-
gimustel kuni uue jäätmevedaja 
selgumiseni. Neil, kes oma veo-
graafikut seni veel kätte saanud 
ei ole, tuleks seda Ragn-Sellsilt 
küsida telefonil 606 0439 või 
meiliaadressil info@ragnsells.
ee või tutvuda oma graafiku-
ga Ragn-Sellsi iseteeninduses 
aadressil www.ragnsells.ee/
iseteenindus

Täiendavate küsimuste tek-
kimisel saab lisainfot Mustvee 
vallavalitsuse keskkonnaspet-
sialistilt telefonil 506 8432 või 
meiliaadressil pille.lapin@must-
vee.ee

Detsembrikuu alguses andis 
Voore põhikooli direktor härra 
Kalle Kolberg teada, et soovib 
lahkuda Voore põhikooli direkto-
ri töökohalt ja asub 2022. aasta 
jaanuarist tööle Jõgeva valda. 
Mustvee vallavalitsus tänas Kalle 
Kolbergi töö eest Voore põhi-
koolis ja soovib talle jõudu ning 
jaksu uues töökohas.

On teada, et haridusasutused 
ei saa olla ilma juhita. Sellest 
lähtuvalt korraldas Mustvee 
vallavalitsus konkursi otsimaks 
Voore põhikoolile uut direkto-
rit. Laekus viis sooviavaldust. 
Kõik avalduse esitanud olid 
vajaliku hariduse ja kogemuse-
ga. Konkursi komisjon arutas 
30. detsembri koosolekul aval-
dusi ja otsustas teha ettepaneku 

В начале декабря директор 
основной школы Вооре Калле 
Кольберг объявил, что хочет 
оставить должность директора 
основной школы Вооре и с янва-
ря 2022 года приступит к работе 
в Йыгеваской волости. Правле-
ние волости Муствеэ поблаго-
дарило Калле Кольберга за его 
работу в основной школе Вооре 
и пожелало ему сил и выносли-
вости на новой работе.

Как известно, образователь-
ные учреждения не могут быть 
без руководителя. На основании 
этого волостная управа Муствеэ 
организовала конкурс на долж-
ность директора основной шко-
лы Вооре. Было получено пять 
заявок. Все поступающие име-
ли необходимое образование и 
опыт. На заседании 30 декабря 
конкурсная комиссия обсудила 
заявки и решила предложить 
правлению назначить Кюлли Оя 

Voore põhikoolil on alates 
1. jaanuarist uus direktor

valitsusele kinnitada Voore põhi-
kooli direktoriks Külli Oja.

Külli Oja on juurtega Voorelt, 
elades praegu Lohusuus ja olles 
Lohusuu põhikooli direktor. Oma 
tutvustuses kooli personalile ar-
vas ta, et soovib kõigepealt saada 
ülevaadet kooli suundadest ja 
tegutsemisest, et siis koostöö 
kooliga paremini sujuma panna 
ja Voore põhikooli direktori töös 
sisse elada. 

Vesteldes Voore põhikooli 
endise direktori härra Kalle 
Kolbergiga uuest direktorist 
proua Külli Ojast arvab  härra 
Kalle, et selline haridusasutuste 
ühise juhtimise alla viimine on 
mõistlik, eriti selles valguses, et 
tegemist on kahe väikekooliga.

                                         MVT

с 1 января в основной школе 
вооре новый директор

директором основной школы 
Вооре.

Кюлли Оя корнями из Во-
оре, в настоящее время живет 
в Лохусуу и является директо-
ром основной школы Лохусуу. 
При знакомстве с коллективом 
школы она предложила, что сна-
чала хотела бы получить обзор 
направлений и деятельности 
школы, чтобы улучшить со-
трудничество со школой и при-
способиться к работе директора 
школы Вооре.

Беседуя с г-ном Калле Коль-
бергом, бывшим директором 
основной школы Вооре, о г-же 
Кюлли Оя, новом директоре, 
г-н Калле считает, что такое со-
вместное управление образова-
тельными учреждениями имеет 
смысл, особенно в свете того 
факта, что это две небольшие 
школы.

                                                 MVT

Уважаемый читатель волост-
ной газеты, вы держите в руках 
первый номер этого года. В но-
вом году изменится дизайн и 
объем волостной газеты.

Изменения вызваны желани-
ем сделать страницу более пря-
мой, чтобы публикуемая ин-
формация была своевременной 
и актуальной. Муниципальная 
газета выходит один раз в ме-
сяц во второй вторник этого 
года. Четыре раза в год издает-
ся восьмистраничная  газета, в 
остальное время - четырехстра-
ничная. Газета будет опублико-
вана на восьми страницах во 
время Пасхи, в середине лета, в 
начале учебного года и ближе к 
Рождеству. Газета по-прежнему 
публикуется бесплатно в по-
чтовые ящики жителей воло-
сти и может быть найдена в 
электронном виде на веб-сайте 
волости.

Для размещения информа-
ции в волостной газете просим 

присылать информацию, пред-
назначенную для публикации, 
на постоянной основе, но не 
позднее среды первой недели 
каждого месяца.

В волостной газете мы ин-
формируем жителей о дей-
ствиях и решениях волостной 
управы и волостного собрания, 
а также о планах, касающихся 
общин. Как издатель вестника 
волости Муствеэ, мы следуем 
принципу, согласно которому 
газета местного самоуправ-
ления служит общественным 
интересам. В программе меро-
приятий значатся все культур-
ные и спортивные мероприятия 
волости.

Наиболее оперативную ин-
формацию о деятельности во-
лостной управы можно найти 
на домашней странице волост-
ной управы www.mustvee.ee и на 
странице Муствеэской волости 
в Facebook.
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Hea vallalehe lugeja, hoiad 
käes selle aasta esimest lehe-
numbrit. Uus aasta toob kaasa 
muutused nii vallalehe kujun-
duses kui ka mahus.

Muudatused on tingitud soo-
vist muuta leht vahetumaks, 
et avaldatav info oleks aja- ja 
asjakohane. Vallaleht ilmub sel 
aastal kord kuus teisel teisipäe-
val. Neli korda aastas ilmub 
kaheksaleheküljeline valla leht, 
ülejäänud ajal neljalehekülje-
lisena. Kaheksaleheküljelisena 
ilmub leht ülestõusmispühade 
ajal, jaanipäeva paiku, kooli al-
guse ajal ja jõulude paiku. Leht 
ilmub endiselt tasuta vallaelani-
ke postkastidesse ning on digi-
taalselt leitav valla kodulehelt. 

Valla lehes info avaldamiseks 

palutakse avaldamiseks mõel-
dud info saata jooksvalt, aga 
hiljemalt iga kuu esimese nädala 
kolmapäevaks. 

Valla lehes anname oma elani-
kele teada vallavalitsuse ja -vo-
likogu tegemistest ja otsustest 
ning kogukonda puudutavatest 
plaanidest. Lähtume Mustvee 
Valla teataja väljaandjana põhi-
mõttest, et kohaliku omavalit-
suse leht teenib avalikku huvi. 
Kõik valla kultuuri- ja spordiüri-
tused ilmuvad sündmuste kavas. 

Kõige operatiivsemat infot 
vallavalitsuse tegemiste kohta 
leiab vallavalitsuse kodulehelt 
www.mustvee.ee ja Mustvee 
valla Facebooki lehelt.
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Vallalehele oma nägu

У волостной газеты свое лицо

Sündmuste ajakava 
jaanuar-veebruar:
19.01 KINO: Kupee NR 6, kell 19 (Avinurme kultuurikeskus)
13.01 Jõulukontsert Maria Veretenina, algus kell 17  
 (Raja vabaajakeskus)
15.01 Pöörane ÖÖSÖÖMING Peipsi toidu tänaval, 
 alates kell 16 (Kasepääl) Korraldavad: Kasepää külaseltsi
  resto LUUKARITS & Peipsimaa Muuseum
15.01 Pöörane ÖÖSÖÖMING Peipsi toidu tänaval,    
 NÄÄRISRESTO avatud alates kell 16   
 (Mustvee kultuurikeskus)
23.01 kell 14 Kino “Bergmani saar” Mustvee kultuurikeskuses
26.01 kell 15 Eesti Rahvamajade Ühingu tunnustussündmus   
 “Kaheksakand” Mustvee kultuurikeskuses
28.01 Pereklubi I õhtu. Külas Inga ja Toomas Lunge 
 (Voore seltsimaja)
1.02 kell 17 Tiigriaasta alguse Disko lastele     
 Mustvee kultuurikeskuses
2.02 kell 18 Kino “Kupee nr 6” Mustvee kultuurikeskuses
2.02  Tartu rahu tähistamise tõrvikumatk Tulealtarile 
 (Voore seltsimaja)

Mustvee valla noortekeskusel 
täitus 1. jaanuaril kolmas aasta-
ring, millesse mahtus mitmeid 
eriilmelisi tahtmisi, tegemisi, 
tulemusi ja taipamisi.

Sel aastal saime oma ideede el-
luviimiseks erinevatest fondidest 
kokku 21 tuhat eurot, mille abil 
remontisime ja sisustasime kõiki-
de noortetubade avatud ruume, 
korraldasime laagreid ja õpi-
lasmaleva, rajasime terviseõue 
Mustveesse ja viljapuuaia Rajale 
ning arendasime end vaimse 
tervise ja jätkusuutlikkuse tee-
mades. Toetuseta jäi erinevatel 
põhjustel seitse projekti summas 
26 tuhat eurot ja vastust on oo-
tamas kaks Avinurme projekti 
summas 7,5 tuhat eurot.

Riiklik huvitegevuse ja huviha-
riduse toetus võimaldas noorte-
tubades kokku teha 16 huviringi: 
neli Lohusuu, neli Voore, kolm 
Avinurme, kolm Raja ja kaks 
Mustvee noortetoas.

Kõige enam nõutud huvirin-
giks oli kokandus, mis toimus 
igas noortetoas. Kõige suurema 
osalejate arvuga huviringiks 
osutus Avinurme keraamikaring, 
millest sai aasta jooksul osa 49 
noort. Kõige unikaalsematena 
võib välja tuua Voore jahinduse 

Eterniidijäätmete tasuta kogumisest
Mustvee vallavalitsuse projektitaotlus „Eterniidijäätmete 

kogumine Mustvee vallas“ ei leidnud toetust 
SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse 

piiratud vahendite tõttu.
2022. aastal Mustvee valla elanikel 

eterniidi tasuta üleandmise võimalust ei tule, osaleme 
kindlasti 2023. aasta voorus.

ja Lohusuu kriketiringi. Kõige 
vajaduspõhisema huviringi tiitel 
kuulub aga Raja eesti keele rin-
gile, millest on juba omakorda 
välja kasvanud valla suvise pro-
jektilaagri keeleõppetunnid ning 
eesti keele õpihuvilaager vene 
kodukeelega noortele.

Noortekeskuse traditsiooniks 
on oma sünnipäeval tänada 
aasta jooksul eriti silma paistnud 
noori, kelleks 2021. aastal olid: 
Adrian Vorms, Alondra Kuusik, 
Artjom Gunin, Ats Renser, Do-
ra-Liisa Tooming, Eliott Kuusik, 
Hanna-Reti Teder, Jander Paap, 
Karolina Vesselova, Magnus Jõgi, 
Micah Kuusik, Mirtel Jõgi, Nele 
Metsalu, Nicole Tumma, Oksana 
Aksjonova, Oliver Mäletjärv, 
Rasmus Jasper Rosar, Reelika 
Lindvee, Rustam Matrossov ja 
Sandra Hints. Noored said sel 
korral tänukirjad kätte koos 
sportliku tegevusega Valgehobu-
semäe suusa- ja puhkekeskuses. 
2021. aastal kaasas kogukonda 
piirkondliku noorsootöö arenda-
miseks ja võrgustiku loomiseks 
kõige enam Raja noortejuht 
Nadežda Gunina.

Innovaatilisi ideid ja julget 
pealehakkamist alanud aastaks!

                                                                                          MVN

Kolmas aastaring


